
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

15. schůze rady MČ z 29.08.2016

USNESENÍ číslo UR 0328/2016 ze dne 29.08.2016

5. Výběr nejvhodnější nabídky podané na významnou podlimitní veřejnou
zakázku vyhlášenou v otevřeném řízení s názvem "Rekonstrukce bývalého
sportcentra na MŠ Ovčí Hájek 2174/46 pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti, na území
Prahy 13"
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

protokoly z jednání hodnotící komise, zprávu o posouzení a hodnocení nabídek vztahující se k významné
podlimitní  veřejné zakázce vyhlášené v otevřeném řízení s názvem "Rekonstrukce bývalého sportcentra
na MŠ Ovčí Hájek 2174/46 pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti, na území Prahy 13"

II. ruší

část 2 - Mobilní nábytek k významné podlimitní  veřejné zakázce vyhlášené v otevřeném řízení s názvem
"Rekonstrukce bývalého sportcentra na MŠ Ovčí Hájek 2174/46 pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti, na území
Prahy 13" pod evid. číslem VZ: 632842 v souladu s § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neboť ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné
nabídky

III. schvaluje

pro část I. - Stavební část VZ

- vyloučení uchazečů spol. METALL QUATRO spol. s r.o., Ridera Stavební a.s., Faspro s.r.o. a
PROMINECON CZ a.s., neboť nabídky uchazečů  nesplňují zákonné a zadávací podmínky zadavatele

- výběr nejvhodnější nabídky, která byla podaná uchazečem spol. Z & D stavební společnost spol. s r.o.,
se sídlem K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČ: 45244618, neboť tato nabídka splňuje zákonné a
zadávací podmínky zadavatele

- návrh smlouvy o dílo podaný uchazečem spol. Z & D stavební společnost spol. s r.o., se sídlem
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČ: 45244618

IV. ukládá

zástupkyni starosty RNDr. Marcele Plesníkové

- podepsat rozhodnutí o zrušení části 2 - Mobilní nábytek k významné podlimitní  veřejné zakázce
vyhlášené v otevřeném řízení s názvem "Rekonstrukce bývalého sportcentra na MŠ Ovčí Hájek 2174/46
pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti, na území Prahy 13" pod evid. číslem VZ: 632842 v souladu s § 84 odst.
1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neboť ve
stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů spol. METALL QUATRO spol. s r.o., Ridera Stavební a.s.,
Faspro s.r.o. a PROMINECON CZ a.s., neboť nabídky uchazečů  nesplňují zákonné a zadávací podmínky
zadavatele a oznámit rozhodnutí vyloučeným uchazečům

- podepsat rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podanou uchazečem Z & D stavební
společnost spol. s.r.o., se sídlem K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČ: 45244618, neboť tato
nabídka splňuje zákonné a zadávací podmínky zadavatele a oznámit rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům

- podepsat smlouvu o dílo s vybraným uchazečem Z & D stavební společnost spol. s.r.o., se sídlem K
Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČ: 45244618

- zajistit zveřejnění výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů ve spolupráci s OLP a  AK JUDr. Vladimír Tögel, advokát

- podepsat a zajistit zveřejnění písemných zpráv zadavatele dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve spolupráci s OLP a AK JUDr. Vladimír Tögel, advokát

Zodpovídá: zástupkyně starosty RNDr. Marcela Plesníková, termín: 31.10.2016
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Ing. Pavel Jaroš v. r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


